Obec Petrovice u Karviné

Cerpani rozpo étu obce Petrovice u Karviné k 31.12.2010

PFjmy obce:

DPFO ze zavislé ¢innosti

DPFO ze SVC

DPFO z kapit.vynost

DPPO

DPPO za obec za rok 2009

DPH

Odvody za odnéti pudy ze ZPF

MP za odpady

MP ze pst

Poplatek za provoz VHA

MP ze vstupného

Vytézek z VHA

Spravni poplatky

Dar z nemovitosti

Neinv.pfij.transfery ze SR v ramci souhr.dot.
Ostatni neinv.pfij.transf.ze SR-0fad prace

Dotace EU-8kolam OP VpK pro ZSaMS p.o.,
Prijaté transfery - cyklostezky 5%

Prijaté transfery ze zahranici/cyklostezky-Polsko/
Prijaté neinv.transfery ze SR -volby 2010
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci /povoden 2010/
Neinv.pfijaté transfery od kraje -/povoden 2010/
Prijaté dotace ze SR -povodné /fin.pfispévek 30 tis./
Investi¢ni transfery pfijaté od kraje

PFijmy z pronajmu movit.véci-SMVak/vod.fad/
PFijmy z pronajmu movit.véci- SMVAK -kanalizace
Ostatni sprava-pokuty-staveb.(fad

Cinnosti knihovnické

SR 2010
v tis.K &

8 200,00
1 500,00
700,00
9 000,00
17 000,00
10,00

2 270,00
80,00
420,00
300,00
450,00

1 600,00
1 600,00

UR 2010
viis.K €

8 200,00
1 500,00
700,00
9 000,00
307,00
17 000,00
10,00

2 270,00
80,00
420,00
300,00
450,00
2 000,00
2 934,96
601,31
1051,12
455,12
7797,97
223,04
230,00
2 473,00
861,73
500,00
23,00
11,00
2,00
20,00

Cerpani
vKé

8 097 689,23
1361 762,88
686 938,93
8 378 032,46
306 800,00
18 058 073,09
7 475,00
2083 092,80
81 180,00
413 865,00
200,00

206 532,00
667 048,00
2395011,79
2934 960,00
557 240,00
1051 118,40
455 123,52
7797 974,29
223 040,00
230 000,00
2473 000,00
861 729,00
500 000,00
49 451,36

17 211,25

2 000,00

22 896,00

%
k UR

98,75
90,78
98,13
93,09
99,93
106,22
74,75
91,77
101,48
98,54

68,84
148,23
119,75
100,00

92,67
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
215,00
156,47
100,00
114,48



Ostatni pfijmy -kultura - vstupné

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a Gzem.rozvoj

PFijmy z prodeje pozemku

Vyuzivani a zneskodnovani komun.odpadt
Ost.ochrana pldy a spod.vod /sankce/
Pecovatelské sluzba

Ponajem nemovitosti / Sara- Diakonie Petrovice/
PFijmy z prodeje sluzeb

PFijmy z prodeje zboZzi

Pfijaté neinv.dary

Finanéni vypofadani za rok 2009

Ostatni nedan.pfijmy j.n.

PFijmy z bank.uroku

Realizované kurzovni zisky / u¢et EUR/
PFijaté pojistné nahrady

celkem p Fijmy

Vydaje:

Psi Gtulky

zimni adrzba mistnich komun.

opravy MK

investice-chodnik k Prstné
silnice-realizace silni¢ni sité 111/4754 a 111/4689
Ostatni zalez.pozem.komunikaci

Provoz veft.siln.dopravy-dopr.obsluznost
Provoz veft.siln.dopr./dopr.zn.,zastavky aj/
Pitné /vodovodni fad D.M./

Odvéadéni a ¢isténi odpad.vod
Celoplosna kanalizace v obci

odv.a ¢ist.odpad.vod - j.n.

120,00
600,00
560,00

50,00

40,00

100,00

5,00
150,00

150,00
500,00

45 425,00

250,00

1 000,00
2 500,00
6 000,00
1 150,00
730,00
400,00
75,00

1 300,00
8 000,00
500,00

97,00
600,00
560,00

50,00

47,00
124,00

40,00

27,50
100,00

5,00
150,00
16,01
150,00
500,00
400,00
125,00

62 412,76

400,00
1 000,00
2 500,00
1 250,00
1 000,00

730,00

200,00

75,00

1 000,00
3 000,00
300,00

97 640,00
767 291,75
576 503,80

62 849,00

39 817,00
123 990,00

59 836,50

27 500,00

97 865,00

37 258,00

9572,00
8 300,00
189 900,00

16 015,40

95 179,00
468 001,13
254 316,68
125 114,00

62 976 394,26

398 396,00
576 584,60
125 938,00

1 250 000,00
90 618,00
671 211,00
47 067,80
894 383,73
205 500,00
37 044,00

100,66
127,88
102,95
125,70
113,76
100,00
149,59

97,87

166,00
126,60
100,03
63,45
93,60
63,58
100,09

100,90

99,56
57,66
10,21

100,00
9,06
91,95
23,53

89,44
6,85
12,35



ZSaMS Petrovice u Karv.p.o,

Cinnosti knihovnické

obnova a zachovani kult.pamatek obce
¢innost cirkvi a naboz.spolecenstvi

ostatni zaleZitosti sdélovacich prostfedki
ostatni zalezitosti kultury

sport.zafizeni v majetku obce- TJ Lokomotiva
sport.zafizeni v majetku obce-TJ Internacional
antukové hristé - u TJ Inter

hristé PE II- zabradli

Ostatni télovych.€innost /fin.pfispévky/
Ostatni z4j.€innost /finan¢ni pfispévky/
Ostatni sprava v obl.hosp.opatfeni pro krizové stavy
Zalezitosti krizového Fizeni /povoderi 5/2010
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni v obci

Pohfebnictvi

Uzemni planovani

komunalni sluzby j.n.

komunalni sluzby j.n.-podpora invest.aktivit
vykupy pozemki

Dary obyvatelstvu- zména techn.vytapéni
Sbér a svoz komunalnich odpadi

Péce o vzhled obci a vef.zelen

Pecovateslka sluzba

Ostatni ¢innost v oblasti socialni -KD Z&vada
Pozarni ochrana - DSH Zavada

Pozarni ochrana -DSH D.M.

zastupitelstvo obci

Volby do parlamentu CR

Ostatni vSeobecna vnitini sprava j.n.

Volby do Oz

¢innost mistni spravy

realizované kurzovni ztraty

bankovni vydaje

5 620,00
520,00
200,00

50,00
500,00

1 300,00
300,00
300,00

1 200,00

1 200,00

1 300,00
200,00

900,00
2 800,00
2 500,00
1 000,00

300,00

2 000,00
3 000,00
20,00

5 000,00
250,00
950,00
55,00
310,00
190,00

1 100,00

8 000,00

6 671,12
460,00
150,00

50,00
450,00

1741,00
300,00
300,00

1 500,00
900,00

1 325,00
165,00
961,73

2 539,80
900,00

2 150,00

1 300,00

1 000,00
300,00
300,00

2 000,00

1 300,00

20,00

5 000,00
783,60
950,00

55,00
333,20
190,00

1 340,00

123,67
16,24
106,40

8 000,00

400,00
50,00

6671 118,40
458 893,85
150 000,00

45 000,00
250 747,00

1 481 524,96

263 496,00
13 284,21

1453 279,63
205 723,16

1 325 000,00
164 000,00
961 729,00

2 536 438,00
875 241,81

1 644 383,50

1073 165,70
962 193,76

4 200,00
146 194,85
399 360,00
314 240,00

5 255,00

4 365 616,47
648 160,00
942 363,20

38 541,00
248 645,37
188 160,37

1279 568,74

113 219,00
16 240,00
106 246,00

7974 790,39

399 898,08
49 671,26

100,00
99,76
100,00
90,00
55,72
85,10
87,83
4,40
94,22
68,34
100,00
99,39
100,00
99,87
97,25
76,48
82,55
96,22
1,40
48,73
14,88
10,47
26,28
87,31
82,72
99,20
70,07
74,65
99,03
95,49
91,55
100,00
99,86
99,68
99,97
99,34



pojisténi majetku obce 220,00 220,00 185 832,00 84,47

ostatni finanéni operace 150,00 100,00 18 902,00 18,90
FU - DPPO za obec za rok 2009 - 307,00 306 800,00 99,93
Fin.vypofadani min.let-cyklostezky -dotace MSK - 7,14 7 141,00 100,00
vydaje celkem 63 340,00 56 220,90 42 591 006,84 75,76
Financovani:

prebytek hospoda feni obce Petrovice u Karviné ve vysi 20 385 387,42 K¢

Zustatky na bankovnich U étech k 31.12.2010

BU KB Karvina 57 961 933,61 K¢
86- KB Karvina 2 853,63 Ké
Ceska spo fitelna 93 011,66 Ké&
EUR KB Karvina 13 391,06 K¢

celkemv K ¢é 58 071 189,96 K¢



